АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  20  ноября   2014  года  № 126
с. Яренск
	О внесении изменений в план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год следующие изменения:
1.1. Дополнить план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год лотом 27 согласно приложения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков
Приложение  к распоряжению

Администрации муниципального образования

«Ленский муниципальный район»

   от  20   ноября  2014 года № 126
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	№ лота
	Наименование

предмета контракта
	Минимально

необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица

измерения
	Кол-во
	Ориентировочная

начальная (максимальная)

цена контракта
	Условия финансового

обеспечения

исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	Срок

размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	31201136538048244226
	70
	70.31.15.000
	27
	Оказание услуг по определению рыночной стоимости судна «Сойга»

	Согласно технического задания
	условная единица
	1
	22773,33
	1/20
	Декабрь
2014 г.
	Январь   2015 г.
	аукцион в электронной форме
	возникновение обстоятельств, которые предвидеть на дату утверждения плана-графика, было невозможно